
MUNICÍPIO: SANTO HIPOLITO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JANEIRO DE 2020

Analítico

FOLHA: 1

22 abr 2020 16:58

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

PENSÃO ALIMENTÍCIA8 8  0,00 846,43 846,43

INSS CAMARA100 100  0,00 4.020,18 4.020,18

IRRF EXTRA CAMARA101 101  0,00 1.103,53 1.103,53

EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA FEDERAL102 102  0,00 3.829,65 3.829,65

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER103 103  0,00 58.628,78 58.628,78

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 0,00 68.428,57 68.428,57



MUNICÍPIO: SANTO HIPOLITO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JANEIRO DE 2020

Analítico

FOLHA: 2

22 abr 2020 16:58

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

0,00

107,81
12.853,72

1,35

12.962,88

12.962,88

0,00

0,00
68.428,57
68.428,57

68.428,57

107,81
12.853,72

1,35

12.962,88

81.391,45

68.428,57

68.428,57

107,81
12.853,72

1,35

12.962,88

81.391,45

68.428,57

______________________________     ______________________________     
GERALDA LÚCIA PEREIRA DA FONSECA             AZEMAR NUNES DE LIMA                         
CRC: 46586                                   CPF: 475.268.406-30                          
CONTADOR                                     ORDENADOR                                    


