

BALANCETE DA RECEITA JANEIRO DE 2020

22 abr 2020 16:58 FOLHA: 1

Analítico

CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO
TOTAL	ORÇAMENTÁRIO:		0,00	0,00	0,00
8	8	PENSÃO ALIMENTÍCIA	0,00	846,43	846,43
100	100	INSS CAMARA	0,00	4.020,18	4.020,18
101	101	IRRF EXTRA CAMARA	0,00	1.103,53	1.103,53
102	102	EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA FEDERAL	0,00	3.829,65	3.829,65
103	103	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	0,00	58.628,78	58.628,78
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:		0,00	68.428,57	68.428,57	

UF: MINAS GERAIS MUNICIPIO: SANTO HIPOLITO ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA JANEIRO DE 2020 Analítico		22 abr 2020 16:58 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	0,00	68.428,57	68.428,57
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA SOMA DOS SALDOS: TOTAL GERAL:	107,81 12.853,72 1,35 12.962,88 12.962,88	107,81 12.853,72 1,35 12.962,88 81.391,45	107,81 12.853,72 1,35 12.962,88 81.391,45
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	0,00	68.428,57	68.428,57
TOTAL GERAL DA RECEITA:	0,00 68.428,57 68.428,57		

GERALDA LÚCIA PEREIRA DA FONSECA CRC: 46586 CONTADOR AZEMAR NUNES DE LIMA CPF: 475.268.406-30 ORDENADOR